令和６年１０月４日

各 位

利根町役場 農業政策課

経営体育成基盤整備事業 利根南部地区 工事開始のお知らせ

日頃より経営体育成基盤整備事業 利根南部地区につきましては、ご理解ご協力を頂

き厚くお礼申し上げます。

 さて、本年６月の回覧板で周知いたしました工事につきまして、この度施工業者が

別紙のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

 工事実施に際し、別途通行制限をかけるなどご不便をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いします。

その他ご不明な点やご質問等がございましたら下記連絡先までお問い合わせ下さい。

【問合せ先】

茨城県県南農林事務所稲敷土地改良事務所 工務課（担当 大野、岡野）

所在地：稲敷市江戸崎甲 541     電話番号：029-892-2415

豊田新利根土地改良区 管理課（担当 大古、宮内）

所在地：稲敷郡河内町源清田 5960 電話番号：0297-84-2226

回  覧

令和５年度要求

令和６年度要求

利根南部地区 令和６年度工事箇所位置図

① 第１－１工区仕上整地工事
（仕上整地、パイプライン等 A=7.2ha）

工期：R6.8.10～R7.2.7

受注業者：福智建設工業（株）

現場代理人：富田 修司

② 第１－２工区仕上整地工事
（仕上整地、パイプライン等 A=12.3ha）

工期：R6.8.10～R7.2.7

受注業者：（株）杉原建設

現場代理人：高中 守

③ 第１－３工区仕上整地工事
（仕上整地、パイプライン等 A=8.1ha）

工期：R6.8.10～R7.2.7

受注業者：（株）サンヨウ建設

現場代理人：吉田 要司

④ 第１用水機場工事
（吸水槽、調整池、場内整備）

工期：R6.9.13～R7.2.28

受注業者：常磐建設（株）

現場代理人：藤田 勝美

⑤ 第１用水機場ポンプ設備工事
（水中ポンプ、操作盤）

工期：R6.8.29～R7.2.28

受注業者：斎藤商事（株）
現場代理人：時田 大輔

⑥ 第１用水機場ゲート設備工事
（取水ゲート）

工期：R6.8.24～R7.2.28

受注業者：大同機工（株）
現場代理人：渡部 仁

P

所在地 電話番号

①
第１－１工区
仕上整地工事

福智建設工業
株式会社

龍ヶ崎市馴馬町2931 0297-64-2221 R6.8.10～R7.2.7 富田　修司

②
第１－２工区
仕上整地工事

株式会社
杉原建設

稲敷郡阿見町阿見4666-3084 029-887-4834 R6.8.10～R7.2.7 高中　守

③
第１－３工区
仕上整地工事

株式会社
サンヨウ建設

稲敷市柴崎6841-9 0297-87-2151 R6.8.10～R7.2.7 吉田　要司

④ 第１用水機場工事
常磐建設
株式会社

龍ヶ崎市馴馬町2846-1 0297-62-2121 R6.9.13～R7.2.28 藤田　勝美

⑤
第１用水機場
ポンプ設備工事

斎藤商事
株式会社

土浦市田中3-1-17 029-822-3110 R6.8.29～R7.2.28 時田　大輔

⑥
第１用水機場
ゲート設備工事

大同機工株式会社
茨城営業所

土浦市桜町4-3-20 029-822-9801 R6.8.24～R7.2.28 渡部　仁

※予定工期は、当初契約時の工期であり、工事の進捗等によって変更となる場合があります。

令和6年度　経営体育成基盤整備事業　利根南部地区　施工業者一覧

位置図
番号

工事名 施工業者 予定工期※
担当者

（現場代理人等）